
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, ] 4 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
0 6 . 1 1 , 2015 № №9?

Об утверждении результатов 
школьного этапа областной 
олимпиады школьников 
по математике в 2015/2016 учебном 
году на территории города 
Челябинска

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Челябинской 
области от 30.07.2014 № 01/2357 «Об утверждении Положения об областной 
олимпиаде школьников», от 14.08.2015 №03/2285 «Об обеспечении организации и 
проведения областной олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году», приказом 
Комитета по делам образования от 23.10.2015 №1589-у и на основании протоколов 
жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Областной олимпиады школьников 
по математике - рейтинг победителей и призеров (приложение 1).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе Областной 
олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 5 классов -  14 баллов;
для учащихся 6 классов -  13 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе областной олимпиады 

школьников по математике участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приложение 2).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по математике.

5. Директору МАУДОД ДПШ Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа областной олимпиады школьников 

в 2015/2016 учебном году по предмету и сводный список участников муниципального 
этапа областной олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году по предмету, 
включая победителей и призеров муниципального этапа олимпиады предыдущего

mailto:edu@cheladmin.ru


- 2 -

учебного года, продолжающих обучение в организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования на базе сайта городских предметных олимпиад и 
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
председателя Комитета / (У Л.Ю. Манекина

Н.Г. Кутепова 
Е.В. Петрова 
2632689

Разослать: дело, отдел исполнителя, МБОУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные организации, МБОУ щ 
интернат спортивного профиля, МАУДОД ДПШ), образовательный портал Челябинска, сайт горо. 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

кола-
дских



Приложение 1

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от ~ 6 ■'1 ■ 1̂5 № У

71

Протокол участия в школьном этапе областной олимпиады школьников по математике
(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1. Бархатова В.Е.

МАОУ
гимназия №93 г. 
Челябинск 5 19.00 Победитель

2. Синельников И.А.

МАОУ лицей № 
37 г.
Челябинска 5 19.00 Победитель

3. Ефимова В.В.

МАОУ лицей № 
77 г.
Челябинска 5 19.00 Победитель

4. Урубаева У.Е.

МБОУ лицей № 
31 г.
Челябинска 5 19.00 Победитель

5. Брюханов Н.Д.

МБОУ лицей № 
31 г.
Челябинска 5 19.00 Победитель

6. Микерин Г.С.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 5 19.00 Победитель

7. Деменева В. А.
МАОУ лицей № 
97 5 18.00 Победитель

8. Шакирзянова Т.В.

МАОУ лицей № 
77 г.
Челябинска 5 17.00 Победитель

9. Мингазин А.И.

МАОУ
гимназия №80 
г.Челябинска 5 17.00 Победитель

10. Гришин Д.В.

МБОУ лицей № 
11г.
Челябинска 5 17.00 Победитель

11.
Серебренников 
А.В.

МБОУ лицей № 
11 г.
Челябинска 5 17.00 Победитель

12. Леонов Д.Ю.
МАОУ СОШ № 
155 5 17.00 Победитель

13. Разживина Н.М.
МБОУ СОШ № 
150 5 17.00 Победитель

14. Белоусова К.И.
МАОУ
гимназия №93 г. 5 17.00 Победитель



 

Приложение 1  

 

к приказу Комитета по делам 

образования города Челябинска 

от __06.11.2015___ №__1797-у___ 

 

 

 

Протокол участия в школьном этапе областной олимпиады школьников по математике 

(рейтинг победителей и призеров) 

 

№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус 

1.  Бархатова В.Е. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 19.00 Победитель 

2.  Синельников И.А. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 19.00 Победитель 

3.  Ефимова В.В. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 19.00 Победитель 

4.  Урубаева У.Е. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 19.00 Победитель 

5.  Брюханов Н.Д. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 19.00 Победитель 

6.  Микерин Г.С. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 19.00 Победитель 

7.  Деменева В.А. 

МАОУ лицей № 

97 5 18.00 Победитель 

8.  Шакирзянова Т.В. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 17.00 Победитель 

9.  Мингазин А.И. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 17.00 Победитель 

10.  Гришин Д.В. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 17.00 Победитель 

11.  

Серебренников 

А.В. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 17.00 Победитель 

12.  Леонов Д.Ю. 

МАОУ СОШ № 

155 5 17.00 Победитель 

13.  Разживина Н.М. 

МБОУ СОШ № 

150 5 17.00 Победитель 

14.  Белоусова К.И. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 5 17.00 Победитель 



- 2 - 

 

Челябинск 

15.  Добрынин И.И. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 17.00 Победитель 

16.  Саитгалиева А.Р. 

МБОУ СОШ № 

75 5 17.00 Победитель 

17.  Афонюшкин М.Д. 

МАОУ 

гимназия № 23 

г. Челябинска 5 17.00 Победитель 

18.  Данилин Н.А. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 17.00 Победитель 

19.  Татьянченко А.О. 

МАОУ 

гимназия № 76 5 17.00 Победитель 

20.  Коваленко А.А. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 17.00 Победитель 

21.  Ефремова К.М. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 17.00 Победитель 

22.  Кочкарѐва Е.К. 

МАОУ лицей № 

82 5 17.00 Победитель 

23.  Хафизова Е.Ф. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 17.00 Победитель 

24.  Лясковский А.П. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 17.00 Победитель 

25.  Григорьев Н.С. 

МАОУ лицей № 

97 5 17.00 Победитель 

26.  Теленкова О.С. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 17.00 Победитель 

27.  Ткачук Д.М. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 17.00 Победитель 

28.  Чулаков А.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 17.00 Победитель 

29.  Кретов А.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 17.00 Победитель 

30.  Тарануха А.Н. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 16.00 Победитель 

31.  Сабитова А.Ш. 

МАОУ лицей 

№35 5 16.00 Победитель 

32.  Бута В.В. МАОУ лицей № 5 16.00 Победитель 



- 3 - 

 

102 г 

Челябинска 

33.  Канашова В.А. 

МАОУ СОШ № 

108 г. 

Челябинска 5 16.00 Победитель 

34.  Лапаткин В.И. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 16.00 Победитель 

35.  Протасов М.Д. 

МБОУ 

гимназия № 63 5 16.00 Победитель 

36.  Вшивцева А.В. 

МАОУ СОШ № 

67 г. 

Челябинска при 

ЮУрГУ 5 16.00 Победитель 

37.  Воробьѐва Е.Ю. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 16.00 Победитель 

38.  Иняева А.Д. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 16.00 Победитель 

39.  Велитченко Н.А. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 16.00 Победитель 

40.  Русанов А.С. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 16.00 Победитель 

41.  Анисимова С.С. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 16.00 Победитель 

42.  Калашников О.Г. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 16.00 Победитель 

43.  Сазиков М.Д. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 16.00 Победитель 

44.  Лопаткина В.И. 

МБОУ СОШ 

№121 5 16.00 Победитель 

45.  Халезин И.А. 

МАОУ СОШ 

№41 г. 

Челябинска 5 16.00 Победитель 

46.  Бреславский А.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 16.00 Победитель 

47.  Волосников И.А. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 16.00 Победитель 

48.  Горбунова А.Е. 

МБОУ лицей № 

31 г. 5 16.00 Победитель 



- 4 - 

 

Челябинска 

49.  Жабоев А.Х. 

МАОУ 

гимназия № 23 

г. Челябинска 5 16.00 Победитель 

50.  Коновалова В.С. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 16.00 Победитель 

51.  Кашигн Л.Д. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 16.00 Победитель 

52.  Черненко С.А. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 16.00 Победитель 

53.  Мешалкин А.В. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 16.00 Победитель 

54.  Поздняк З.К. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 16.00 Победитель 

55.  Горских Я.В. 

МАОУ СОШ № 

108 г. 

Челябинска 5 16.00 Победитель 

56.  Ряжапов А.Х. 

МБОУ СОШ № 

51 5 16.00 Победитель 

57.  Клищ Д.П. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 15.00 Победитель 

58.  Кондрашенок А.А. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 15.00 Победитель 

59.  Марченко В.Д. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 15.00 Победитель 

60.  Прохорова А.С. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 15.00 Победитель 

61.  Аристов А.Е. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 15.00 Победитель 

62.  Павлова К.Д. 

МБОУ 

гимназия № 1 5 15.00 Победитель 

63.  Шепунов С.Д. 

МАОУ СОШ № 

84 г. 

Челябинска 5 15.00 Победитель 

64.  Цыбикова Я.А. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 15.00 Победитель 

65.  Иванчиков Б.А. МБОУ лицей № 5 15.00 Победитель 



- 5 - 

 

31 г. 

Челябинска 

66.  Баканов А.В. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 15.00 Победитель 

67.  Савельева И.А. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 14.00 Призер 

68.  Максимов Н.Д. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

69.  Бережной К.В. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

70.  Захарова Н.В. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

71.  Зайкова Д.В. 

МАОУ лицей 

№35 5 14.00 Призер 

72.  Щербо К.К. 

МАОУ лицей 

№35 5 14.00 Призер 

73.  Кожемяченко Д.А. 

МАОУ лицей 

№35 5 14.00 Призер 

74.  Колосов А.Д. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 14.00 Призер 

75.  Гольдаде К.Э. 

МАОУ 

гимназия № 23 

г. Челябинска 5 14.00 Призер 

76.  Мосягина С.В. 

МАОУ 

гимназия № 23 

г. Челябинска 5 14.00 Призер 

77.  Доможиров А.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

78.  Вахонина Е.В. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 14.00 Призер 

79.  Мужева Е.И. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 14.00 Призер 

80.  Маркин В.А. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 14.00 Призер 

81.  Саватеев М.Е. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

82.  Веркин К.А. МБОУ СОШ № 5 14.00 Призер 



- 6 - 

 

141 

83.  Морозов И.И. 

МБОУ СОШ № 

146 5 14.00 Призер 

84.  Котко Н.В. 

МБОУ 

гимназия № 63 5 14.00 Призер 

85.  Ерѐмин Ю.В. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

86.  Кучин С.М. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 14.00 Призер 

87.  Кузнецова А.С. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

88.  Бисярина Е.Е. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

89.  Андреевна М.А. 

МАОУ СОШ № 

13 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

90.  Харисов Д.Ш. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

91.  Чебан Н.Д. 

Лицей № 88 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

92.  Таукаева С.Р. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 14.00 Призер 

93.  Брагина Л.А. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 14.00 Призер 

94.  Старкова К.В. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 14.00 Призер 

95.  Синельникова В.Д. 

МАОУ 

гимназия № 100 5 14.00 Призер 

96.  Шишков А.Д. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

97.  Смирнов А.С. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

98.  Жуланова Е.А. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

99.  Гуриенко Р.Е. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 



- 7 - 

 

100.  Шепелин К.М. 

МБОУ 

гимназия № 1 5 14.00 Призер 

101.  Обухова А.В. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

102.  Хитрина А.А. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

103.  Попова Н.А. 

МАОУ СОШ № 

59 г.Челябинска 5 14.00 Призер 

104.  Трофимова Л.П. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

105.  Арташкина Е.Е. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

106.  Паринов Д.А. 

МАОУ СОШ № 

148 5 14.00 Призер 

107.  Маметьева Н.С. 

МАОУ СОШ № 

148 5 14.00 Призер 

108.  Ницкий А.А. 

МАОУ лицей № 

97 5 14.00 Призер 

109.  Кузнецов Н.С. 

МАОУ лицей № 

97 5 14.00 Призер 

110.  Кузьменко П.О. 

МАОУ лицей № 

97 5 14.00 Призер 

111.  Карасев Е.Р. 

МАОУ лицей № 

97 5 14.00 Призер 

112.  Шмакова Е.И. 

МАОУ СОШ 

№41 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

113.  Игнатьев Г.К. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

114.  Сапрыкин М.Г. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

115.  Митрофанова Д.В. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

116.  Кожурков Г.Л. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

117.  Нетунаева А.Д. 

МАОУ лицей № 

82 5 14.00 Призер 

118.  Табаченко С.В. 

МАОУ лицей № 

82 5 14.00 Призер 

119.  Фитковская Я.А. МБОУ лицей № 5 14.00 Призер 



- 8 - 

 

31 г. 

Челябинска 

120.  Кондратенко Н.С. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 14.00 Призер 

121.  Кузнецов А.В. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 14.00 Призер 

122.  Шаманин А.О. 

МБОУ 

гимназия № 48 5 14.00 Призер 

123.  Менчинский И.И. 

МБОУ 

гимназия № 48 5 14.00 Призер 

124.  Кандаков В.Р. 

МАОУ лицей 

№35 5 14.00 Призер 

125.  Рявкин М.С. 

МАОУ СОШ 

№152 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

126.  Шевякова Е.С. 

МБОУ СОШ № 

151 5 14.00 Призер 

127.  Гаджилаев Н.М. 

МАОУ лицей № 

97 5 14.00 Призер 

128.  Ашаев И.О. 

МБОУ Лицей № 

120 5 14.00 Призер 

129.  Райгородская Е.М. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 14.00 Призер 

130.  Алексеева В.В. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 14.00 Призер 

131.  Яшкова М.В. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 14.00 Призер 

132.  Тимаев А.А. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 14.00 Призер 

133.  Набоких И.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

134.  Лагутик А.С. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 14.00 Призер 

135.  Лебедева Л.П. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 14.00 Призер 

136.  Худякова А.А. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 14.00 Призер 

137.  Дьякова К.А. МАОУ СОШ № 5 14.00 Призер 



- 9 - 

 

73 

138.  Статирова К.Д. 

МБОУ Лицей № 

120 5 13.00 Призер 

139.  Буркова Л.К. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 13.00 Призер 

140.  Малев А.Д. 

МБОУ СОШ № 

99 5 13.00 Призер 

141.  Рудин М.Д. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 13.00 Призер 

142.  Грибов К.А. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 13.00 Призер 

143.  

Первунинских 

Н.О. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 13.00 Призер 

144.  Кузнецова Ю.В. 

МБОУ СОШ № 

103 5 13.00 Призер 

145.  Бахарев В.М. 

МБОУ СОШ № 

146 5 13.00 Призер 

146.  Шунайлов А.В. 

МБОУ СОШ № 

146 5 13.00 Призер 

147.  Пивоварчик П.В. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 13.00 Призер 

148.  Руденко А.Р. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 13.00 Призер 

149.  Бармашева П.А. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 13.00 Призер 

150.  Русецкий А.Л. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 13.00 Призер 

151.  Вахитова В.И. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 13.00 Дисквалифицирован 

152.  Щипков Т.В. 

МАОУ 

гимназия № 100 5 13.00 Призер 

153.  Шамилова А.А. 

МАОУ 

гимназия № 100 5 13.00 Призер 

154.  Кокорева О.В. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 13.00 Призер 

155.  Тагиев Д.Р. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 13.00 Призер 



- 10 - 

 

156.  Ещеркин С.С. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 13.00 Призер 

157.  Данилов А.Е. 

МАОУ СОШ № 

147 5 13.00 Призер 

158.  Курылев К.А. 

МБОУ Лицей № 

120 5 13.00 Призер 

159.  Бердинский М.И. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 13.00 Призер 

160.  Морозова С.А. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 13.00 Призер 

161.  Корнилова А.И. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 13.00 Призер 

162.  Павлов Д.П. 

МАОУ СОШ 

№15 5 13.00 Призер 

163.  Муравьева Д.А. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 13.00 Призер 

164.  Середнюкова М.А. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 13.00 Призер 

165.  Вельдер М.А. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 13.00 Призер 

166.  Шибанов И.А. 

МАОУ лицей № 

97 5 13.00 Призер 

167.  Корецкий Д.А. 

МАОУ лицей № 

97 5 13.00 Призер 

168.  Захаренко П.Д. 

МБОУ 

гимназия № 63 5 13.00 Призер 

169.  Голубцов М.А. 

МБОУ 

гимназия № 63 5 13.00 Призер 

170.  Осипов А.П. 

МАОУ СОШ 

№152 г. 

Челябинска 5 13.00 Призер 

171.  Корякина Д.С. 

МАОУ лицей 

№35 5 13.00 Призер 

172.  Марочкин К.С. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 13.00 Призер 

173.  Панов П.А. 

МАОУ лицей № 

82 5 13.00 Призер 

174.  Андреев А.Д. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 13.00 Призер 



- 11 - 

 

175.  Богдашов Г.Г. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 13.00 Призер 

176.  Шабарина А.А. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 13.00 Призер 

177.  Шадрин Н.М. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 13.00 Призер 

178.  Лядова Д.Д. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 13.00 Призер 

179.  Рожкова П.В. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 13.00 Призер 

180.  Дель И.М. 

МАОУ СОШ № 

5 г. Челябинска 5 13.00 Призер 

181.  Карманов А.А. 

МАОУ лицей № 

97 5 13.00 Призер 

182.  Землянухин М.А. 

МБОУ СОШ 

№54 5 13.00 Призер 

183.  Шаимова М.М. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 13.00 Призер 

184.  Порохина Д.А. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 13.00 Призер 

185.  Искандаров А.Н. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 13.00 Призер 

186.  Лунькова Е.А. 

МБОУ СОШ № 

39 5 13.00 Призер 

187.  Анфалова А.А. 

МАОУ СОШ № 

73 5 13.00 Призер 

188.  

Серажитдинова 

С.А. 

МАОУ СОШ № 

67 г. 

Челябинска при 

ЮУрГУ 5 13.00 Призер 

189.  Васильева А.К. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

190.  Таран Г.К. 

МБОУ СОШ № 

42 5 12.00 Призер 

191.  Миронченко С.А. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 12.00 Призер 

192.  Игонина А.В. 

МБОУ СОШ 

№53 5 12.00 Призер 



- 12 - 

 

193.  Аверин М.В. 

МБОУ СОШ 

№54 5 12.00 Призер 

194.  Коробицын Я.Д. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 12.00 Призер 

195.  Екимова С.М. 

МАОУ лицей 

№142 5 12.00 Призер 

196.  Гайдабура А.М. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

197.  Овчинников И.С. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

198.  Калмыков А.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

199.  Горшенина М.В. 

МАОУ 

гимназия № 23 

г. Челябинска 5 12.00 Призер 

200.  Колодникова В.К. 

Лицей № 88 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

201.  Грибов М.К. 

МБОУ СОШ № 

12 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

202.  Афанасьева А.С. 

МАОУ СОШ № 

74 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

203.  Шилов Д.Л. 

МАОУ СОШ № 

108 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

204.  Пушкарева Е.С. 

МБОУ 

гимназия № 63 5 12.00 Призер 

205.  Хафизов Д.М. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

206.  Глазырин С.Д. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 12.00 Призер 

207.  Бабченко П.А. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 12.00 Призер 

208.  Вегельман Ж.С. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 12.00 Призер 

209.  Чистов А.А. 

МАОУ лицей 

№142 5 12.00 Призер 

210.  Бенешева В.Б. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 12.00 Призер 



- 13 - 

 

211.  Рыбалко Д.В. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 12.00 Призер 

212.  Лисенко Д.С. 

МАОУ СОШ 

№152 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

213.  Финадеев М.А. 

МАОУ СОШ № 

46 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

214.  Сысоева В.С. 

МБОУ СОШ 

№28 5 12.00 Призер 

215.  Барменков Е.Г. 

МАОУ 

гимназия № 23 

г. Челябинска 5 12.00 Призер 

216.  Дашевский Д.С. 

МБОУ 

гимназия № 63 5 12.00 Призер 

217.  Фадеева М.К. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

218.  Хабибулин . . 

МАОУ СОШ № 

5 г. Челябинска 5 12.00 Призер 

219.  Ботникова Е.Э. 

МАОУ СОШ № 

14 5 12.00 Призер 

220.  Пищиков В.С. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

221.  Валишина А.Т. 

МАОУ СОШ № 

84 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

222.  Леонова Е.П. 

МАОУ 

гимназия № 76 5 12.00 Призер 

223.  Тюпышева А.А. 

МБОУ 

гимназия № 1 5 12.00 Призер 

224.  Стешенко .С. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

225.  Стыцина Д.С. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

226.  Овчинникова .С. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

227.  Павлов А.С. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

228.  Пометун В.И. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

229.  Пометун Р.И. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

230.  Перельман В.Е. 

МАОУ СОШ № 

104 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

231.  Галкина А.А. МАОУ лицей № 5 12.00 Призер 



- 14 - 

 

97 

232.  Поздняков Д.И. 

МАОУ СОШ № 

104 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

233.  Сакулина Е.А. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

234.  Лоренц Д.О. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

235.  Поздеева К.К. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

236.  Смирный .В. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

237.  Алексанян К.Т. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

238.  Малева А.М. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

239.  Миряев С.А. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

240.  Нуретдинова .А. 

МАОУ СОШ 

№15 5 12.00 Призер 

241.  Панов О.Д. 

МАОУ СОШ № 

84 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

242.  Медведева И.Ю. 

МБОУ 

гимназия № 1 5 12.00 Призер 

243.  Лукичев А.Д. 

МБОУ СОШ 

№144 5 12.00 Призер 

244.  Густова Т.А. 

МАОУ СОШ № 

104 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

245.  Сидоренко А.В. 

МАОУ лицей № 

97 5 12.00 Призер 

246.  Волович А.А. 

МАОУ лицей № 

97 5 12.00 Призер 

247.  Валеева Ю.Е. 

МАОУ 

гимназия № 23 

г. Челябинска 5 12.00 Призер 

248.  Мартынова П.В. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 12.00 Призер 

249.  Бурнашова Д.М. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 12.00 Призер 

250.  Солодкин В.Л. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

251.  Косенко Н.А. МАОУ 5 12.00 Призер 



- 15 - 

 

гимназия № 26 

г. Челябинска 

252.  Ромашкин М.С. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 12.00 Призер 

253.  Докукина А.С. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 12.00 Призер 

254.  Ильиных О.Д. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 12.00 Призер 

255.  Буркацкая А.В. 

МБОУ 

гимназия № 48 5 12.00 Призер 

256.  Шумилов К.В. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 12.00 Призер 

257.  Колмогорова М.С. 

МАОУ лицей № 

97 5 12.00 Призер 

258.  Твердохлебов А.С. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 12.00 Призер 

259.  Алексеева В.А. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 12.00 Призер 

260.  Силенков Я.В. 

МАОУ СОШ № 

78 г. Челябинск 5 12.00 Призер 

261.  Макарова Е.Г. 

МАОУ СОШ № 

84 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

262.  Костин С.В. 

МАОУ СОШ № 

36 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

263.  Булкова К.Е. 

Лицей № 88 г. 

Челябинска 5 12.00 Призер 

264.  Нарижный М.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

265.  Жуков И.А. 

МБОУ Лицей № 

120 5 11.00 Призер 

266.  Рудакова В.Е. 

МБОУ СОШ № 

42 5 11.00 Призер 

267.  Примаков М.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

268.  Фомина Д.Д. 

МАОУ лицей 

№142 5 11.00 Призер 

269.  Умертаев А.Н. 

МАОУ лицей 

№142 5 11.00 Призер 



- 16 - 

 

270.  Клюшкин С.И. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

271.  Обухов А.С. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

272.  Харко Н.Н. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

273.  Протасов И.Н. 

МАОУ 

гимназия № 23 

г. Челябинска 5 11.00 Призер 

274.  Ляпин А.Н. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 11.00 Призер 

275.  Туманова В.Д. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 11.00 Призер 

276.  Железняк А.А. 

МАОУ СОШ № 

91 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

277.  Клабуков М.Е. 

МБОУ СОШ № 

103 5 11.00 Призер 

278.  Рахманкулова Р.Р. 

МАОУ 

гимназия № 96 5 11.00 Призер 

279.  Фролова А.А. 

МАОУ 

гимназия № 96 5 11.00 Призер 

280.  Булыгина Е.Д. 

МАОУ СОШ № 

154 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

281.  Соклаков Я.С. 

МАОУ СОШ № 

108 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

282.  Садовникова В.В. 

МБОУ 

гимназия № 63 5 11.00 Призер 

283.  Максимова А.И. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

284.  Жолобов О.А. 

МБОУ СОШ № 

151 5 11.00 Призер 

285.  Дубровина П.А. 

МБОУ 

гимназия № 63 5 11.00 Призер 

286.  Абросимов М.К. 

МБОУ СОШ 

№54 5 11.00 Призер 

287.  Щукина А.И. 

МАОУ СОШ № 

138 5 11.00 Призер 

288.  Скрипко В.М. 

МАОУ СОШ № 

67 г. 5 11.00 Призер 



- 17 - 

 

Челябинска при 

ЮУрГУ 

289.  Маловик О.Е. 

МБОУ СОШ № 

75 5 11.00 Призер 

290.  Григорьева М.В. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

291.  Микова К.А. 

МАОУ СОШ № 

73 5 11.00 Призер 

292.  Череповская С.А. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 11.00 Призер 

293.  Баданин М.В. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 11.00 Призер 

294.  Бондарь М.Д. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 11.00 Призер 

295.  Колесникова Е.О. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 11.00 Призер 

296.  Сумзина А.В. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 11.00 Призер 

297.  Фортыгин Б.Ю. 

МАОУ СОШ № 

5 г. Челябинска 5 11.00 Призер 

298.  Дубровская И.В. 

МАОУ СОШ 

№152 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

299.  Белоплотова К.А. 

МАОУ СОШ № 

124 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

300.  Сергеева Е.С. 

МАОУ 

гимназия № 100 5 11.00 Призер 

301.  Юсько И.С. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

302.  Ещеркин А.С. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

303.  Ефимов Н.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

304.  Цветков И.В. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

305.  Силина А.А. 

МАОУ СОШ 

№15 5 11.00 Призер 



- 18 - 

 

306.  Куделя А.Д. 

МБОУ Лицей № 

120 5 11.00 Призер 

307.  Скребцов Н.С. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

308.  Пухова С.С. 

МАОУ СОШ № 

59 г.Челябинска 5 11.00 Призер 

309.  Николаева А.А. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

310.  Валиев И.Ф. 

МАОУ СОШ 

№15 5 11.00 Призер 

311.  Гарипов Р.Р. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

312.  Банникова В.В. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 11.00 Призер 

313.  Доброницкий Г.В. 

МБОУ 

гимназия № 1 5 11.00 Призер 

314.  гриняева Н.Д. 

МБОУ СОШ 

№121 5 11.00 Призер 

315.  Стрельников В.С. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 11.00 Призер 

316.  Размочкин Д.А. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 5 11.00 Призер 

317.  

Нурмухаметов 

В.Э. 

МБОУ СОШ 

№144 5 11.00 Призер 

318.  Якименков М.Н. 

МАОУ лицей № 

97 5 11.00 Призер 

319.  Борисов С.Е. 

МАОУ лицей № 

97 5 11.00 Призер 

320.  Белишко А.А. 

МБОУ Лицей № 

120 5 11.00 Призер 

321.  Никитина Е.Е. 

МАОУ лицей № 

82 5 11.00 Призер 

322.  Жуков В.С. 

МБОУ СОШ № 

116 5 11.00 Призер 

323.  Губин В.М. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 11.00 Призер 

324.  Телих А.Д. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 11.00 Призер 

325.  Беляев И.А. 

МБОУ лицей № 

11 г. 5 11.00 Призер 



- 19 - 

 

Челябинска 

326.  Милѐнушкин А.А. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 11.00 Призер 

327.  Селиверстов Д.А. 

МАОУ лицей 

№142 5 11.00 Призер 

328.  Смекалина Е.С. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 11.00 Призер 

329.  Улыбышева П.Д. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 11.00 Призер 

330.  Ильясов А.Р. 

МБОУ Лицей № 

120 5 11.00 Призер 

331.  Василова М.С. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 11.00 Призер 

332.  Дружинина Н.Е. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 11.00 Призер 

333.  Ковалева К.А. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 11.00 Призер 

334.  Купрейчик С.Д. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 11.00 Призер 

335.  Колбин И.В. 

МАОУ лицей 

№35 5 11.00 Призер 

336.  Стексов И.В. 

МБОУ СОШ № 

151 5 11.00 Призер 

337.  Кононов К.С. 

МАОУ 

гимназия № 23 

г. Челябинска 5 11.00 Призер 

338.  Иванова П.С. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 11.00 Призер 

339.  Бизюкова Л.Г. 

МБОУ СОШ № 

116 5 11.00 Призер 

340.  Провиденко С.С. 

МБОУ СОШ № 

42 5 10.00 Призер 

341.  Пушкарева И.С. 

МБОУ СОШ 

№53 5 10.00 Призер 

342.  Корниенко К.Д. 

МАОУ лицей 

№142 5 10.00 Призер 

343.  Тюкаев А.А. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 5 10.00 Призер 

344.  Шлома С.Д. МАОУ лицей 5 10.00 Призер 



- 20 - 

 

№35 

345.  Бухтоярова А.С. 

МАОУ 

гимназия № 23 

г. Челябинска 5 10.00 Призер 

346.  Кулакова А.А. 

МБОУ СОШ № 

116 5 10.00 Призер 

347.  Рудиченко А.Г. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 10.00 Призер 

348.  Тарасенко В.Д. 

МАОУ СОШ № 

91 г. 

Челябинска 5 10.00 Призер 

349.  Метлицкий Е.О. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 10.00 Призер 

350.  Старостин К.П. 

Лицей № 88 г. 

Челябинска 5 10.00 Призер 

351.  Ермилова Я.И. 

МБОУ СОШ № 

68 5 10.00 Призер 

352.  Карякин В.В. 

МБОУ СОШ № 

92 5 10.00 Призер 

353.  Бикишова Е.В. 

МАОУ СОШ № 

155 5 10.00 Призер 

354.  Золотарева В.В. 

МБОУ 

гимназия № 63 5 10.00 Призер 

355.  Алоян Р.В. 

МБОУ 

гимназия № 63 5 10.00 Призер 

356.  Габитов А.А. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 10.00 Призер 

357.  Климовец В.А. 

МБОУ 

гимназия № 63 5 10.00 Призер 

358.  Знамеровская А.Д. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 5 10.00 Призер 

359.  Гольдфарб М.В. 

МАОУ СОШ № 

78 г. Челябинск 5 10.00 Призер 

360.  Чернявских И.И. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 10.00 Призер 

361.  Петрова А.И. 

МАОУ СОШ № 

46 г. 

Челябинска 5 10.00 Призер 

362.  Латынцева Т.А. 

МАОУ СОШ № 

78 г. Челябинск 5 10.00 Призер 

363.  Байрамова Э.Н. 

МБОУ СОШ 

№58 5 10.00 Призер 

364.  Сидоренко А.Е. МАОУ лицей № 5 10.00 Призер 



- 21 - 

 

77 г. 

Челябинска 

365.  

Нурмухаметова 

В.О. 

МАОУ СОШ № 

153 г. 

Челябинска 5 10.00 Призер 

366.  Зуев А.Д. 

МБОУ 

гимназия № 1 5 10.00 Дисквалифицирован 

367.  Зуева Ю.Д. 

МБОУ 

гимназия № 1 5 10.00 Призер 

368.  Баканова А.С. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 10.00 Призер 

369.  Дергунова Е.Е. 

МАОУ СОШ 

№15 5 10.00 Призер 

370.  Менгилева К.А. 

МАОУ СОШ № 

104 г. 

Челябинска 5 10.00 Призер 

371.  Ешметова В.М. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 10.00 Призер 

372.  Телелюхина З.К. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 5 10.00 Призер 

373.  Пецкус В.В. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 5 10.00 Призер 

374.  Водолеев Н.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 5 10.00 Призер 

375.  Медникова А.А. 

МБОУ СОШ 

№121 5 10.00 Призер 

376.  Завадская А.А. 

МБОУ СОШ 

№121 5 10.00 Призер 

377.  Костина В.В. 

МБОУ СОШ № 

86 5 10.00 Призер 

378.  Лукин Н.М. 

МБОУ СОШ 

№144 5 10.00 Призер 

379.  Поспелов Е.Д. 

МБОУ СОШ № 

70 5 10.00 Призер 

380.  Зиссерман Е.Д. 

МАОУ лицей № 

97 5 10.00 Призер 

381.  Новоселов А.А. 

МАОУ лицей № 

97 5 10.00 Призер 

382.  Шайдулин Н.М. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 10.00 Призер 

383.  Сафронова В.С. 

МАОУ 

гимназия № 26 5 10.00 Призер 



- 22 - 

 

г. Челябинска 

384.  Киреева Е.Э. 

МБОУ 

гимназия № 48 5 10.00 Призер 

385.  Коротков Д.И. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 10.00 Призер 

386.  Худяков М.А. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 10.00 Призер 

387.  Осипов А.А. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 5 10.00 Призер 

388.  Майоров М.И. 

МБОУ Лицей № 

120 5 10.00 Призер 

389.  Сухоруков А.В. 

МАОУ СОШ № 

124 г. 

Челябинска 5 10.00 Призер 

390.  Матвеев М.С. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 10.00 Призер 

391.  Буслаев И.Е. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 5 10.00 Призер 

392.  Щекалева Е.Л. 

МАОУ СОШ № 

147 5 10.00 Призер 

393.  Бухалова А.В. 

МБОУ СОШ № 

86 5 10.00 Призер 

394.  Геворгян К.М. 

МБОУ СОШ № 

86 5 10.00 Призер 

395.  Носова А.Е. 

Лицей № 88 г. 

Челябинска 5 10.00 Призер 

396.  Демидова А.Д. 

МАОУ СОШ 

№41 г. 

Челябинска 5 10.00 Призер 

397.  Калимуллина А.А. 

МБОУ СОШ № 

116 5 10.00 Призер 

398.  Шиляева Е.Д. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 20.00 Победитель 

399.  Горбатов М.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 20.00 Победитель 

400.  Галиуллина О.С. 

МБОУ СОШ № 

99 6 18.00 Победитель 

401.  Левин И.О. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 18.00 Победитель 

402.  Манаев И.А. МАОУ лицей № 6 18.00 Победитель 



- 23 - 

 

97 

403.  Росляков Е.В. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 18.00 Победитель 

404.  Сидоров Д.К. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 18.00 Победитель 

405.  Ефимов И.В. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 17.00 Победитель 

406.  Морозов И.С. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 17.00 Победитель 

407.  Мухамедова Э.Р. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 17.00 Победитель 

408.  Соломеин Н.М. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 17.00 Победитель 

409.  Сабуров Н.И. 

МАОУ лицей 

№35 6 17.00 Победитель 

410.  Корнилов А.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 16.00 Победитель 

411.  Буцык М.С. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 15.00 Победитель 

412.  Фомкин Я.М. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 15.00 Победитель 

413.  Милова К.Е. 

МБОУ 

гимназия № 1 6 15.00 Победитель 

414.  Сунцова А.А. 

МБОУ 

гимназия № 1 6 15.00 Победитель 

415.  Ковешников М.А. 

МАОУ лицей № 

97 6 15.00 Победитель 

416.  Талалайкин А.А. 

МАОУ лицей № 

82 6 15.00 Победитель 

417.  Глухих Д.С. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 15.00 Победитель 

418.  Захарова А.И. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 15.00 Победитель 

419.  Дегтярѐв Е.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 15.00 Победитель 

420.  Тавченков С.О. МБОУ лицей № 6 15.00 Победитель 



- 24 - 

 

31 г. 

Челябинска 

421.  Канафеев М.Р. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 15.00 Победитель 

422.  Карпович Е.П. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 15.00 Победитель 

423.  Чебыкин С.П. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 15.00 Победитель 

424.  Драбкина А.Ю. 

МАОУ СОШ № 

67 г. 

Челябинска при 

ЮУрГУ 6 15.00 Победитель 

425.  Гончаров А.К. 

МБОУ СОШ № 

19 6 15.00 Победитель 

426.  Никитин М.С. 

МАОУ лицей 

№35 6 15.00 Победитель 

427.  Лепехина В.А. 

МАОУ СОШ № 

148 6 15.00 Победитель 

428.  

Абдулкарамов 

Э.Н. 

МАОУ СОШ № 

73 6 15.00 Дисквалифицирован 

429.  Кранцевич И.Д. 

МАОУ СОШ № 

73 6 15.00 Победитель 

430.  Лебедева А.Е. 

МБОУ 

гимназия № 48 6 15.00 Победитель 

431.  Исроилова Х.Х. 

МБОУ СОШ № 

141 6 15.00 Победитель 

432.  Толстов Д.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 14.00 Призер 

433.  Крупенко К.А. 

МБОУ 

гимназия № 48 6 14.00 Призер 

434.  Якупова Д.Д. 

МАОУ СОШ № 

67 г. 

Челябинска при 

ЮУрГУ 6 14.00 Призер 

435.  Потлов Д.Д. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 

436.  Данилова Ю.Д. 

МБОУ Лицей № 

120 6 13.00 Призер 

437.  Тураева Е.С. 

МБОУ 

гимназия № 1 6 13.00 Призер 

438.  Долгова А.С. 

МАОУ СОШ № 

154 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 



- 25 - 

 

439.  Жернова Д.С. 

МАОУ 

гимназия № 100 6 13.00 Призер 

440.  Сомикова Д.В. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 6 13.00 Призер 

441.  Юферова А.В. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 6 13.00 Призер 

442.  Ижаев Д.А. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 6 13.00 Призер 

443.  Антипина А.П. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 

444.  Рейдман Е.Р. 

МБОУ 

гимназия № 1 6 13.00 Призер 

445.  Тарханов И.В. 

МАОУ лицей № 

97 6 13.00 Призер 

446.  Варлаков Д.С. 

МАОУ лицей № 

97 6 13.00 Призер 

447.  Соловьев И.А. 

МАОУ лицей № 

82 6 13.00 Призер 

448.  Сухинина .К. 

МАОУ лицей № 

82 6 13.00 Призер 

449.  Козуров Н. . 

МАОУ лицей № 

97 6 13.00 Призер 

450.  Чудинова П.Д. 

МБОУ СОШ № 

146 6 13.00 Призер 

451.  Будников М.С. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 

452.  Гущенская А.М. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 

453.  Фоминых Н.В. 

МАОУ лицей 

№142 6 13.00 Призер 

454.  Самсонов С.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 

455.  Кошелюк Д.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 

456.  Фукс Д.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 

457.  Мирный Л.Н. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 6 13.00 Призер 



- 26 - 

 

458.  Довгаль Д.Д. 

МБОУ СОШ 

№121 6 13.00 Призер 

459.  Стрыгин Д.Д. 

МБОУ СОШ 

№121 6 13.00 Призер 

460.  Елистратова А.А. 

МБОУ 

гимназия № 63 6 13.00 Призер 

461.  Медведева М.А. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 

462.  Букин В.В. 

МАОУ СОШ № 

56 г.Челябинска 6 13.00 Призер 

463.  Руденя И.И. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 

464.  Епифанова Д.Ю. 

МАОУ 

гимназия № 76 6 13.00 Призер 

465.  Самарин А.Н. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 

466.  неудахин П.И. 

МБОУ 

гимназия № 63 6 13.00 Призер 

467.  Мельников Т.Е. 

МАОУ СОШ 

№41 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 

468.  Иванова Д.Д. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 6 13.00 Призер 

469.  Воеводов Д.В. 

МАОУ СОШ № 

46 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 

470.  Пучкова А.А. 

МБОУ СОШ № 

141 6 13.00 Призер 

471.  Лаубе А.И. 

МАОУ лицей № 

97 6 13.00 Призер 

472.  Литовченко Ю.Е. 

МАОУ СОШ № 

130 г. 

Челябинска 6 13.00 Призер 

473.  Якин М.Н. 

МБОУ СОШ № 

116 6 13.00 Призер 

474.  Трофименко Е.А. 

МБОУ СОШ № 

116 6 13.00 Призер 

475.  Теунов Е.Е. НОУ СОШ № 1 6 13.00 Призер 

476.  Мисюрин А.И. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

477.  Горнов С.И. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 



- 27 - 

 

478.  Подкорытова Д.А. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

479.  Меньшенин Е.А. 

МАОУ СОШ 

№15 6 12.00 Призер 

480.  Акимова Е.Д. 

МБОУ 

гимназия № 10 6 12.00 Призер 

481.  Скрябинский Д.А. 

МБОУ 

гимназия № 10 6 12.00 Призер 

482.  Олейничук А.И. 

МАОУ СОШ № 

91 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

483.  Никулин А.Ю. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 6 12.00 Призер 

484.  Вербовецкая С.М. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

485.  Романова Е.А. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

486.  Щипунова Е.Д. 

МАОУ лицей № 

97 6 12.00 Призер 

487.  Барбаров Д.Р. 

МАОУ лицей № 

82 6 12.00 Призер 

488.  Янул А.К. 

МАОУ лицей № 

97 6 12.00 Призер 

489.  Богатов М.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

490.  Морозов И.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

491.  Попов А.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

492.  Сульган А.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

493.  Кормишкин И.С. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

494.  Ломакин Т.С. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

495.  Воробьева П.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 



- 28 - 

 

496.  Лобанов Д.М. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 6 12.00 Призер 

497.  Речкалов Г.В. 

МАОУ СОШ № 

124 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

498.  Томилов Н.С. 

МАОУ СОШ № 

67 г. 

Челябинска при 

ЮУрГУ 6 12.00 Призер 

499.  Сахаров Н.А. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 6 12.00 Призер 

500.  Передриенко А.Г. 

МБОУ 

гимназия № 63 6 12.00 Призер 

501.  Кем И.С. 

МАОУ лицей № 

82 6 12.00 Призер 

502.  Костромин Ф.В. 

МАОУ лицей № 

82 6 12.00 Призер 

503.  Березина Д.А. 

МАОУ лицей 

№35 6 12.00 Призер 

504.  Архипов Е.А. 

МАОУ лицей 

№35 6 12.00 Призер 

505.  Ситникова Е.В. 

МБОУ СОШ 

№54 6 12.00 Призер 

506.  Попов А.А. 

МБОУ СОШ 

№121 6 12.00 Призер 

507.  Плетнѐв А.Д. 

МАОУ СОШ № 

67 г. 

Челябинска при 

ЮУрГУ 6 12.00 Призер 

508.  Кириченко В.В. 

МАОУ СОШ № 

148 6 12.00 Призер 

509.  Финк А.Е. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 6 12.00 Призер 

510.  Ибрагимов Т.С. 

МАОУ СОШ № 

59 г.Челябинска 6 12.00 Призер 

511.  Липунцова К.В. 

МАОУ СОШ № 

59 г.Челябинска 6 12.00 Призер 

512.  Захаров М.Е. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

513.  Федорина Е.В. 

МАОУ СОШ № 

36 г. 

Челябинска 6 12.00 Призер 

514.  Дюрягина К.Ю. 

МАОУ СОШ № 

130 г. 6 12.00 Призер 



- 29 - 

 

Челябинска 

515.  Кузнецова А.А. 

МБОУ СОШ 

№28 6 12.00 Призер 

516.  Романенко А.С. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 11.00 Призер 

517.  Мурзин Г.А. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 11.00 Призер 

518.  Иванова В.О. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 11.00 Призер 

519.  Буш В.И. 

МАОУ 

гимназия № 96 6 11.00 Призер 

520.  Саковенко К.А. 

МАОУ 

гимназия № 96 6 11.00 Призер 

521.  Ярушникова А.С. 

МАОУ СОШ № 

154 г. 

Челябинска 6 11.00 Призер 

522.  Арзамасцева И.С. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 6 11.00 Призер 

523.  Панов Д.С. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 11.00 Призер 

524.  Запащиков В.А. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 6 11.00 Призер 

525.  Маджуга М.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 11.00 Призер 

526.  Пашнина К.М. 

МАОУ лицей № 

82 6 11.00 Призер 

527.  Корнеева В.М. 

МАОУ лицей № 

97 6 11.00 Призер 

528.  Лукин И.А. 

МАОУ лицей № 

97 6 11.00 Призер 

529.  Хажиев Д.Ф. 

МАОУ лицей № 

97 6 11.00 Призер 

530.  Величко М.М. 

МБОУ 

гимназия № 48 6 11.00 Призер 

531.  Бушков И.В. 

МАОУ СОШ № 

124 г. 

Челябинска 6 11.00 Призер 

532.  Малецкая С.А. 

МАОУ лицей № 

82 6 11.00 Призер 

533.  Саттарова Е.О. 

МАОУ лицей 

№35 6 11.00 Призер 



- 30 - 

 

534.  Михайловская Е.Б. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 6 11.00 Призер 

535.  Ткаченко И.С. 

МБОУ 

гимназия № 63 6 11.00 Призер 

536.  Шкурко А.Д. 

МАОУ лицей 

№35 6 11.00 Призер 

537.  Яранова Е.Д. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 6 11.00 Призер 

538.  Панфилова В.А. 

МАОУ лицей 

№35 6 11.00 Призер 

539.  Запускалова А.А. 

МАОУ СОШ № 

112 г. 

Челябинска 6 11.00 Призер 

540.  Биктимиров Р.И. 

МБОУ СОШ № 

116 6 11.00 Призер 

541.  Денисова В.Е. 

МБОУ СОШ № 

141 6 11.00 Призер 

542.  Имамова Е.Р. 

МБОУ СОШ № 

116 6 11.00 Призер 

543.  Баширов Д.А. 

МБОУ СОШ № 

116 6 11.00 Призер 

544.  Хилай К.Д. 

МАОУ СОШ № 

148 6 11.00 Призер 

545.  Коняева Д.А. 

МАОУ СОШ № 

112 г. 

Челябинска 6 11.00 Призер 

546.  Брувер С.М. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

547.  Азаматов Е.Д. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

548.  Якубовская А.С. 

МАОУ 

гимназия № 23 

г. Челябинска 6 10.00 Призер 

549.  Шумаков Н.А. 

МБОУ СОШ 

№144 6 10.00 Призер 

550.  Бревнова В.В. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

551.  Томилова М.С. 

МБОУ СОШ № 

150 6 10.00 Призер 

552.  Варгунин И.Д. 

МАОУ 

гимназия № 23 

г. Челябинска 6 10.00 Призер 

553.  Золотухина Е.А. МАОУ СОШ 6 10.00 Призер 



- 31 - 

 

№15 

554.  Пушкарев Н.Д. 

МАОУ СОШ 

№15 6 10.00 Призер 

555.  Ханжина М.А. 

МАОУ СОШ 

№15 6 10.00 Призер 

556.  Бугрова А.А. 

МАОУ СОШ 

№15 6 10.00 Призер 

557.  Гричанова А.Е. 

МАОУ СОШ 

№15 6 10.00 Призер 

558.  Хакимов А.Д. 

МАОУ СОШ 

№15 6 10.00 Призер 

559.  Чернева К.С. 

МБОУ 

гимназия № 10 6 10.00 Призер 

560.  Цирель В.Д. 

МАОУ СОШ № 

14 6 10.00 Призер 

561.  Грищенкова А.Е. 

МБОУ СОШ № 

3 6 10.00 Призер 

562.  Иголкина Н.С. 

МБОУ СОШ № 

3 6 10.00 Призер 

563.  Белоусов К.С. 

МАОУ СОШ № 

91 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

564.  Шляхтина А.А. 

МАОУ СОШ № 

91 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

565.  Лукин А.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

566.  Красоткина А.И. 

МАОУ СОШ № 

154 г. 

Челябинска 6 10.00 Дисквалифицирован 

567.  Червинская К.Е. 

МАОУ 

гимназия № 100 6 10.00 Призер 

568.  Зингер А.М. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 6 10.00 Призер 

569.  Лесняк К.Е. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 6 10.00 Призер 

570.  Суханова Д.В. 

МАОУ 

гимназия №80 

г.Челябинска 6 10.00 Призер 

571.  Пирогов М.Д. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

572.  Свердлов В.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 



- 32 - 

 

573.  Шефер А.Ю. 

МАОУ лицей № 

97 6 10.00 Призер 

574.  Новокрещенова .В. 

МАОУ лицей № 

82 6 10.00 Призер 

575.  Чипеев Н. . 

МАОУ лицей № 

97 6 10.00 Призер 

576.  Ахметгареева Д.А. 

МАОУ лицей № 

97 6 10.00 Призер 

577.  Золотарев К.Л. 

МАОУ лицей № 

97 6 10.00 Призер 

578.  Атопкин Д.Н. 

МАОУ СОШ № 

108 г. 

Челябинска 6 10.00 Дисквалифицирован 

579.  Кожич М.Д. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

580.  Баженов С.А. 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 6 10.00 Призер 

581.  Осыченко А.Д. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

582.  Шпеко А.Д. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

583.  Яровой Д.Н. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

584.  Колесников Н.С. 

МАОУ лицей 

№142 6 10.00 Призер 

585.  Фѐдорова А.С. 

МБОУ СОШ 

№28 6 10.00 Призер 

586.  иртуганова Д.в. 

МБОУ СОШ 

№28 6 10.00 Призер 

587.  Мамин Р.А. 

МБОУ СОШ № 

151 6 10.00 Призер 

588.  Михайлов В.Е. 

МБОУ 

гимназия № 48 6 10.00 Призер 

589.  Уфимцева С.М. 

МБОУ 

гимназия № 48 6 10.00 Призер 

590.  Вахрушин В.П. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

591.  Воронцова О.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

592.  Галиуллин Н.В. 

МБОУ лицей № 

31 г. 6 10.00 Призер 



- 33 - 

 

Челябинска 

593.  Сергеева А.А. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

594.  Яровой В.Р. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

595.  Фендриков С.Р. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

596.  Ядренников А.О. 

МБОУ лицей № 

31 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

597.  

Марталишвили 

Г.Г. 

МБОУ школа-

интернат 

спортивного 

профиля г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

598.  Трубина А.А. 

МАОУ СОШ № 

78 г. Челябинск 6 10.00 Призер 

599.  Свир Д.А. 

МАОУ СОШ № 

108 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

600.  Тунгатаров М.Р. 

МАОУ СОШ № 

108 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

601.  Ярославцев Д.А. 

МАОУ СОШ № 

108 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

602.  Петрова А.С. 

МБОУ СОШ 

№121 6 10.00 Призер 

603.  Алякринская Е.М. 

МБОУ СОШ 

№121 6 10.00 Призер 

604.  

Абдуллажанова 

М.А. 

МБОУ СОШ № 

101 6 10.00 Дисквалифицирован 

605.  Енцова Ю.А. 

МАОУ СОШ № 

108 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

606.  Гасанова С.С. 

МБОУ СОШ № 

101 6 10.00 Призер 

607.  Реук А.Р. 

МБОУ СОШ № 

101 6 10.00 Призер 

608.  Козина А.М. 

МБОУ СОШ № 

101 6 10.00 Призер 

609.  Телегина Е.В. 

МАОУ СОШ № 

46 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

610.  Медведев В.Е. МАОУ СОШ № 6 10.00 Призер 



- 34 - 

 

108 г. 

Челябинска 

611.  Драга В.В. 

МБОУ СОШ № 

75 6 10.00 Призер 

612.  Райсих А.Э. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 6 10.00 Призер 

613.  Астапов Е.Д. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 6 10.00 Призер 

614.  Калинина Е.А. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

615.  Касьянова Е.С. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

616.  Кирилюк М.С. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

617.  Вяткина М.В. 

МАОУ 

гимназия № 76 6 10.00 Призер 

618.  

Кирпичникова 

М.И. 

МАОУ СОШ № 

124 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

619.  Деревянко А.Т. 

МАОУ 

гимназия № 76 6 10.00 Призер 

620.  

Коробейникова 

Е.С. 

МАОУ 

гимназия № 76 6 10.00 Призер 

621.  Стрепетов Н.С. 

МАОУ лицей № 

82 6 10.00 Призер 

622.  Пашнина Е.К. 

МАОУ лицей № 

82 6 10.00 Призер 

623.  Субботина Е.Ф. 

МБОУ лицей № 

11 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

624.  Кочемасова А.В. 

МАОУ лицей № 

77 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

625.  Глотова А.А. 

МАОУ СОШ № 

67 г. 

Челябинска при 

ЮУрГУ 6 10.00 Призер 

626.  Бабин Д.А. 

МБОУ СОШ № 

109 6 10.00 Призер 

627.  Корников М.В. 

МАОУ 

гимназия №93 г. 

Челябинск 6 10.00 Призер 

628.  Саюпов М.М. МБОУ СОШ № 6 10.00 Призер 



- 35 - 

 

109 

629.  Царик И.В. 

МБОУ СОШ № 

109 6 10.00 Призер 

630.  Пожидаев М.А. 

МБОУ СОШ № 

150 6 10.00 Призер 

631.  Лукашев В.А. 

МАОУ СОШ № 

56 г.Челябинска 6 10.00 Призер 

632.  Гречушников Л.А. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

633.  Лаврентьева Т.Е. 

МАОУ лицей № 

37 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

634.  Дони О.Д. 

МБОУ 

гимназия № 48 6 10.00 Призер 

635.  Кукарина Д.В. 

МАОУ 

гимназия № 76 6 10.00 Призер 

636.  

Нигматуллина 

А.М. 

МАОУ 

гимназия № 76 6 10.00 Призер 

637.  Гизатуллина А.Р. 

МБОУ 

гимназия № 63 6 10.00 Призер 

638.  Хаскинд С.А. 

МБОУ 

гимназия № 63 6 10.00 Призер 

639.  Слепцова А.Е. 

МБОУ 

гимназия № 63 6 10.00 Призер 

640.  Григорьева А.А. 

МАОУ СОШ № 

6 г. Челябинска 6 10.00 Призер 

641.  Мальчикова К.Б. 

МАОУ СОШ № 

6 г. Челябинска 6 10.00 Призер 

642.  Хвостунов Д.С. 

МАОУ СОШ № 

84 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

643.  Лобода Е.А. 

МАОУ СОШ № 

84 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

644.  Солдатенко Н.А. 

МАОУ СОШ № 

84 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

645.  Александрова А.А. 

МАОУ лицей 

№35 6 10.00 Призер 

646.  Долгова В.Е. 

МАОУ СОШ № 

138 6 10.00 Призер 

647.  Мещерякова Д.Д. 

МАОУ СОШ № 

46 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

648.  Рыбаков А.В. 

МАОУ СОШ 

№15 6 10.00 Призер 

649.  Дрѐмин Е.В. МАОУ лицей 6 10.00 Призер 



- 36 - 

 

№35 

650.  Березянский С.Д. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 6 10.00 Призер 

651.  Шелехова А.Р. 

МАОУ СОШ № 

112 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

652.  Аверьянова А.И. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 6 10.00 Призер 

653.  Катилова В.В. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 6 10.00 Призер 

654.  Рудаков Ю.П. 

МБОУ СОШ № 

103 6 10.00 Призер 

655.  Чуфаров М.Д. 

МАОУ СОШ № 

155 6 10.00 Призер 

656.  Брайт М.Е. 

МАОУ СОШ № 

155 6 10.00 Призер 

657.  Лыкова Е.А. 

МАОУ СОШ № 

108 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

658.  Фаткуллина А.О. 

МАОУ лицей 

№35 6 10.00 Призер 

659.  Блинова А.А. 

МАОУ СОШ № 

59 г.Челябинска 6 10.00 Призер 

660.  Левченко Н.А. 

МАОУ СОШ № 

59 г.Челябинска 6 10.00 Призер 

661.  Володченко Е. . 

МАОУ 

гимназия № 26 

г. Челябинска 6 10.00 Призер 

662.  Андросенко И.Ю. 

МАОУ СОШ № 

46 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

663.  Воровщикова Е.С. 

МАОУ СОШ № 

67 г. 

Челябинска при 

ЮУрГУ 6 10.00 Призер 

664.  Картушевич П.Д. 

МАОУ СОШ № 

154 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

665.  Суетин М.И. 

МАОУ СОШ № 

130 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

666.  Султанова А.М. 

МАОУ СОШ № 

94 6 10.00 Призер 

667.  Силенков С.В. 

МБОУ Лицей № 

120 6 10.00 Призер 



- 37 - 

 

668.  Кирчхели А.Т. 

МАОУ лицей № 

97 6 10.00 Призер 

669.  Хакимов Р.Д. 

МБОУ СОШ № 

3 6 10.00 Призер 

670.  Коновалов М.С. 

МАОУ лицей № 

102 г 

Челябинска 6 10.00 Призер 

671.  Тормышева Д.В. 

МБОУ СОШ № 

87 6 10.00 Призер 

672.  Сырвачева Е.А. 

МАОУ СОШ № 

112 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

673.  Сырвачева В.А. 

МАОУ СОШ № 

112 г. 

Челябинска 6 10.00 Призер 

674.  Калянова А.И. НОУ СОШ № 1 6 10.00 Призер 

675.  Ким К.В. НОУ СОШ № 1 6 10.00 Призер 

676.  Шиповалов С.А. 

МАОУ СОШ 

№145 

г.Челябинска 6 10.00 Призер 

 

 

 

Председатель предметной комиссии ______________ /___________________/ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В. Петрова 

2632689 



- 38 - 

 

Приложение 2  

 

к приказу Комитета по делам 

образования города Челябинска 

от __06.11.2015___ №__1797-у___ 
 

Список учащихся допущенных к участию в муниципальном этапе областной 

олимпиады школьников по математике в 2015/2016 учебном году 

 

№ 

п/п ФИО Класс Район Школа 

1.  

Чебан Никита 5 

Металлургический 

район Челябинского 

городского округа 

Лицей № 88 г. 

Челябинска 

2.  

Синельникова 

Виктория 
5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 100 

3.  

Афонюшкин Михаил 5 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 23 г. 

Челябинска 

4.  

Гольдаде Константин 5 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 23 г. 

Челябинска 

5.  

Жабоев Амир 5 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 23 г. 

Челябинска 

6.  

Мосягина Софья 5 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 23 г. 

Челябинска 

7.  

Волосников Иван 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 26 г. 

Челябинска 

8.  

Кашигн Леонид 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 26 г. 

Челябинска 

9.  

Колосов Александр 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 26 г. 

Челябинска 

10.  

Коновалова Вероника 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 26 г. 

Челябинска 

11.  

Кузнецов Александр 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 26 г. 

Челябинска 

12.  

Микерин Геннадий 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 26 г. 

Челябинска 

13.  
Поздняк Злата 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

МАОУ гимназия 

№ 26 г. 



- 39 - 

 

городского округа Челябинска 

14.  

Хафизова Елизавета 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 26 г. 

Челябинска 

15.  

Худякова Александра 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 26 г. 

Челябинска 

16.  

Цыбикова Ярослава 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 26 г. 

Челябинска 

17.  

Татьянченко 

Анастасия 
5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 76 

18.  

Брагина Лидия 5 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№80 

г.Челябинска 

19.  

Воробьѐва Екатерина 5 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№80 

г.Челябинска 

20.  

Кондратенко Никита 5 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№80 

г.Челябинска 

21.  

Мингазин Амир 5 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№80 

г.Челябинска 

22.  

Старкова Ксения 5 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№80 

г.Челябинска 

23.  

Таукаева Софья 5 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№80 

г.Челябинска 

24.  

Алексеева Владислава 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№93 г. Челябинск 

25.  

Бархатова Валерия 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№93 г. Челябинск 

26.  

Белоусова Ксения 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№93 г. Челябинск 

27.  

Кучин Степан 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№93 г. Челябинск 

28.  

Райгородская 

Екатерина 
5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№93 г. Челябинск 

29.  
Теленкова Олеся 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

МАОУ гимназия 

№93 г. Челябинск 



- 40 - 

 

городского округа 

30.  

Тимаев Арсений 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№93 г. Челябинск 

31.  

Ткачук Дарья 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№93 г. Челябинск 

32.  

Черненко Софья 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№93 г. Челябинск 

33.  

Яшкова Марина 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№93 г. Челябинск 

34.  

Бута Вера 5 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

102 г Челябинска 

35.  

Вахонина Екатерина 5 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

102 г Челябинска 

36.  

Лагутик Анна 5 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

102 г Челябинска 

37.  

Маркин Владимир 5 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

102 г Челябинска 

38.  

Мужева Елизавета 5 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

102 г Челябинска 

39.  

Русанов Александр 5 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

102 г Челябинска 

40.  

Савельева Ирина 5 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

102 г Челябинска 

41.  

Анисимова София 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

37 г. Челябинска 

42.  

Велитченко Никита 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

37 г. Челябинска 

43.  

Гуриенко Роман 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

37 г. Челябинска 

44.  

Данилин Никита 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

37 г. Челябинска 

45.  
Коваленко Александр 5 

Ленинский район 

Челябинского 

МАОУ лицей № 

37 г. Челябинска 



- 41 - 

 

городского округа 

46.  

Кондрашенок 

Анастасия 
5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

37 г. Челябинска 

47.  

Марченко Виктория 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

37 г. Челябинска 

48.  

Обухова Арина 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

37 г. Челябинска 

49.  

Прохорова Анастасия 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

37 г. Челябинска 

50.  

Синельников Илья 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

37 г. Челябинска 

51.  

Хитрина Арина 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

37 г. Челябинска 

52.  

Аристов Александр 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

77 г. Челябинска 

53.  

Арташкина Елена 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

77 г. Челябинска 

54.  

Ефимова Вита 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

77 г. Челябинска 

55.  

Ефремова Ксения 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

77 г. Челябинска 

56.  

Жуланова Екатерина 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

77 г. Челябинска 

57.  

Калашников Олег 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

77 г. Челябинска 

58.  

Трофимова Любовь 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

77 г. Челябинска 

59.  

Шакирзянова Татьяна 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

77 г. Челябинска 

60.  

Шишков Александр 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

77 г. Челябинска 

61.  
Кочкарѐва Екатерина 5 

Металлургический 

район Челябинского 

МАОУ лицей № 

82 



- 42 - 

 

городского округа 

62.  

Нетунаева Анастасия 5 

Металлургический 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

82 

63.  

Табаченко Софья 5 

Металлургический 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

82 

64.  

Гаджилаев Никита 5 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

65.  

Григорьев Никита 5 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

66.  

Деменева Валерия 5 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

67.  

Карасев Евгений 5 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

68.  

Кузнецов Никита 5 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

69.  

Кузьменко Полина 5 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

70.  

Ницкий Александр 5 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

71.  

Зайкова Дарья 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей 

№35 

72.  

Кандаков Владимир 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей 

№35 

73.  

Кожемяченко Данила 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей 

№35 

74.  

Сабитова Алина 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей 

№35 

75.  

Щербо Кирилл 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей 

№35 

76.  

Горских Яна 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

108 г. Челябинска 

77.  
Канашова Вера 5 

Ленинский район 

Челябинского 

МАОУ СОШ № 

108 г. Челябинска 



- 43 - 

 

городского округа 

78.  

Андреевна Мария 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

13 г. Челябинска 

79.  

Маметьева Наталья 5 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

148 

80.  

Паринов Дмитрий 5 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

148 

81.  

Леонов Дмитрий 5 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

155 

82.  

Попова Надежда 5 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

59 г.Челябинска 

83.  

Вшивцева Анастасия 5 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

67 г. Челябинска 

при ЮУрГУ 

84.  

Дьякова Ксения 5 

Металлургический 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

73 

85.  

Шепунов Сергей 5 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

84 г. Челябинска 

86.  

Рявкин Максим 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ 

№152 г. 

Челябинска 

87.  

Халезин Илья 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ 

№41 г. 

Челябинска 

88.  

Шмакова Екатерина 5 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ 

№41 г. 

Челябинска 

89.  

Павлова Ксения 5 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ гимназия 

№ 1 

90.  

Шепелин Кирилл 5 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ гимназия 

№ 1 

91.  

Менчинский Иван 5 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МБОУ гимназия 

№ 48 

92.  

Шаманин Антон 5 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МБОУ гимназия 

№ 48 

93.  
Котко Николай 5 

Центральный район 

Челябинского 

МБОУ гимназия 

№ 63 



- 44 - 

 

городского округа 

94.  

Протасов Марк 5 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ гимназия 

№ 63 

95.  
Бережной Клим 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

11 г. Челябинска 

96.  
Гришин Дмитрий 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

11 г. Челябинска 

97.  
Захарова Наталья 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

11 г. Челябинска 

98.  
Митрофанова Дарья 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

11 г. Челябинска 

99.  

Серебренников 

Александр 
5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

11 г. Челябинска 

100.  
Тарануха Антон 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

11 г. Челябинска 

101.  

Ашаев Илья 5 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МБОУ Лицей № 

120 

102.  
Баканов Андрей 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

103.  
Бисярина Екатерина 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

104.  
Бреславский Артемий 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

105.  
Брюханов Никита 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

106.  
Горбунова Анастасия 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

107.  
Добрынин Иван 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

108.  
Доможиров Антон 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

109.  
Ерѐмин Юрий 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

110.  
Иванчиков Борис 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

111.  
Игнатьев Георгий 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

112.  
Иняева Анастасия 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

113.  
Клищ Данил 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

114.  
Кожурков Георгий 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

115.  
Кретов Артем 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 



- 45 - 

 

116.  
Кузнецова Анастасия 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

117.  
Лапаткин Владислав 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

118.  
Лебедева Лана 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

119.  

Лясковский 

Александр 
5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

120.  
Максимов Никита 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

121.  
Мешалкин Александр 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

122.  
Набоких Илья 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

123.  
Саватеев Михаил 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

124.  
Сазиков Максим 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

125.  
Сапрыкин Максим 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

126.  
Смирнов Александр 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

127.  
Урубаева Ульяна 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

128.  
Фитковская Яна 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

129.  
Харисов Денис 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

130.  
Чулаков Антон 5 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

131.  

Веркин Константин 5 

Металлургический 

район Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ № 

141 

132.  

Морозов Илья 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ № 

146 

133.  

Разживина Наталья 5 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ № 

150 

134.  

Шевякова Елизавета 5 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ № 

151 

135.  

Ряжапов Айдар 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ № 

51 

136.  

Саитгалиева Алина 5 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ № 

75 



- 46 - 

 

137.  

Лопаткина Василина 5 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ 

№121 

138.  

Жернова Дарья 6 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 100 

139.  

Епифанова Дарья 6 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№ 76 

140.  

Ижаев Данил 6 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№80 

г.Челябинска 

141.  

Лобанов Денис 6 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№80 

г.Челябинска 

142.  

Сомикова Дарья 6 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№80 

г.Челябинска 

143.  

Юферова Анна 6 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№80 

г.Челябинска 

144.  

Мирный Леонид 6 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ гимназия 

№93 г. Челябинск 

145.  

Иванова Дарья 6 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

102 г Челябинска 

146.  

Самарин Александр 6 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

77 г. Челябинска 

147.  

Соловьев Иван 6 

Металлургический 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

82 

148.  

Сухинина Анастасия 6 

Металлургический 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

82 

149.  

Талалайкин 

Александр 
6 

Металлургический 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

82 

150.  

Варлаков Денис 6 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

151.  

Ковешников Матвей 6 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

152.  

Козуров Никита 6 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 



- 47 - 

 

153.  

Лаубе Артем 6 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

154.  

Манаев Иван 6 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

155.  

Тарханов Иван 6 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

156.  

Черемохов Виктор 6 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

157.  

Щипунова Екатерина 6 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей № 

97 

158.  

Фоминых Никита 6 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей 

№142 

159.  

Григорян Арсен 6 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей 

№35 

160.  

Никитин Михаил 6 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей 

№35 

161.  

Сабуров Никита 6 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ лицей 

№35 

162.  

Сибагатулина Дарья 6 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

104 г. Челябинска 

163.  

Литовченко Юлия 6 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

130 г. Челябинска 

164.  

Лепехина Виктория 6 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

148 

165.  

Долгова Анастасия 6 

Калининский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

154 г. Челябинска 

166.  

Воеводов Демид 6 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

46 г. Челябинска 

167.  

Букин Владислав 6 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

56 г.Челябинска 

168.  

Драбкина Александра 6 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

67 г. Челябинска 

при ЮУрГУ 



- 48 - 

 

169.  

Якупова Дарья 6 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

67 г. Челябинска 

при ЮУрГУ 

170.  

Кранцевич Илья 6 

Металлургический 

район Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ № 

73 

171.  

Мельников Тимур 6 

Курчатовский район 

Челябинского 

городского округа 

МАОУ СОШ 

№41 г. 

Челябинска 

172.  

Милова Каролина 6 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ гимназия 

№ 1 

173.  

Рейдман Ева 6 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ гимназия 

№ 1 

174.  

Сунцова Анастасия 6 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ гимназия 

№ 1 

175.  

Тураева Елизавета 6 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ гимназия 

№ 1 

176.  

Крупенко Кристина 6 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МБОУ гимназия 

№ 48 

177.  

Лебедева Александра 6 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МБОУ гимназия 

№ 48 

178.  

Елистратова 

Анастасия 
6 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ гимназия 

№ 63 

179.  

неудахин Павел 6 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ гимназия 

№ 63 

180.  
Антипина Анна 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

11 г. Челябинска 

181.  
Буцык Максим 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

11 г. Челябинска 

182.  
Медведева Мария 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

11 г. Челябинска 

183.  
Подкорытова Дарья 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

11 г. Челябинска 

184.  
Потлов Дмитрий 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

11 г. Челябинска 

185.  
Руденя Ирина 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

11 г. Челябинска 

186.  
Фомкин Ярослав 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

11 г. Челябинска 

187.  Данилова Юлия 6 Тракторозаводский МБОУ Лицей № 



- 49 - 

 

район Челябинского 

городского округа 

120 

188.  
Будников Михаил 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

189.  
Глухих Дмитрий 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

190.  
Горбатов Михаил 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

191.  
Гущенская Анастасия 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

192.  
Дегтярѐв Евгений 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

193.  
Ефимов Иван 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

194.  
Захарова Анастасия 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

195.  
Канафеев Марк 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

196.  
Карпович Евгений 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

197.  
Кибиткина Полина 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

198.  
Корнилов Артур 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

199.  
Кошелюк Демид 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

200.  
Левин Игорь 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

201.  
Маджуга Мария 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

202.  
Морозов Иван 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

203.  
Мухамедова Элина 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

204.  
Росляков Егор 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

205.  
Саар Тимур 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

206.  
Самсонов Савелий 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

207.  
Сидоров Дмитрий 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

208.  
Соломеин Никита 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

209.  
Сульган Александр 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

210.  
Тавченков Серафим 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 



- 50 - 

 

211.  
Толстов Данил 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

212.  
Фукс Дмитрий 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

213.  
Чебыкин Семен 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

214.  
Шиляева Екатерина 6 

Челябинский городской 

округ 

МБОУ лицей № 

31 г. Челябинска 

215.  

Трофименко 

Елизавета 
6 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ № 

116 

216.  

Якин Максим 6 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ № 

116 

217.  

Исроилова Хаитгул 6 

Металлургический 

район Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ № 

141 

218.  

Пучкова Анна 6 

Металлургический 

район Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ № 

141 

219.  

Чудинова Полина 6 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ № 

146 

220.  

Гончаров Александр 6 

Тракторозаводский 

район Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ № 

19 

221.  

Галиуллина Ольга 6 

Ленинский район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ № 

99 

222.  

Довгаль Дмитрий 6 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ 

№121 

223.  

Стрыгин Дмитрий 6 

Советский район 

Челябинского 

городского округа 

МБОУ СОШ 

№121 

224.  

Теунов Егор 6 

Центральный район 

Челябинского 

городского округа 

НОУ СОШ № 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Е.В. Петрова 

2632689 


